
Uchwała Nr 33/613/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe 
życie, typ 1.3: Lokalne inicjatywy edukacyjne w zakresie podnoszenia kompetencji osób dorosłych, 
w tym np. Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji (LOWE), czy działania wspierające animowanie 
lokalnych partnerstw, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027, poprzez przyjęcie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, typ 1.3: Lokalne 
inicjatywy edukacyjne w zakresie podnoszenia kompetencji osób dorosłych, w tym np. Lokalne Ośrodki 
Wiedzy i Edukacji (LOWE), czy działania wspierające animowanie lokalnych partnerstw, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez przyjęcie Listy wniosków 
po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A081FF0-83CA-4878-8A0E-42D898BFBF12. Podpisany Strona 1



Lp. Nr wniosku w SOWA EFS+ Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny projektu

1 FEWM.06.05-IZ.00-0009/24

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie

LOWE w Braniewie 121

2 FEWM.06.05-IZ.00-0019/24 Gmina Świętajno
Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 

w Świętajnie
119,5

3 FEWM.06.05-IZ.00-0006/24

Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych

Edukacyjna Przystań - Lokalny 

Ośrodek Wiedzy i Edukacji w 

Elblągu

118,5

4 FEWM.06.05-IZ.00-0010/24
Spółdzielnia Socjalna 

Humanus
LOWE w Gminie Lubomino 114,5

5 FEWM.06.05-IZ.00-0005/24 Gmina Orzysz

Chcę znaczy mogę - szkolenia 

podnoszące kompetencje 

mieszkańców gminy Orzysz.

113

6 FEWM.06.05-IZ.00-0004/24

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa "Piątka" z 

Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Olsztynie (Agnieszka Portała, 

Luiza Wnuk, Monika Lewicka)

Akademia wiedzy- Twoje LOWE 112

7 FEWM.06.05-IZ.00-0024/24
FUNDACJA 

"PERSPEKTYWA"
CZAS NA EDUKACJĘ 111,5

8 FEWM.06.05-IZ.00-0002/24 Gmina Ruciane-Nida
LOWE Ruciane-Nida - wsparcie 

lokalnych inicjatyw edukacyjnych
109

9 FEWM.06.05-IZ.00-0015/24

Warmińsko-Mazurska 

Federacja Oświatowa 

"Rozwój"

Warto się rozwijać! 107,5

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-marytorycznej

 w ramach naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24

Lista wniosków, które spelniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów

 (wnioski skierowane do etapu negocjacji)

Strona 1 z 3

Załącznik do uchwały Nr 33/613/24/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A081FF0-83CA-4878-8A0E-42D898BFBF12. Podpisany Strona 1



10 FEWM.06.05-IZ.00-0016/24

Stowarzyszenie Centrum 

Wspierania Organizacji 

Pozarządowych i Inicjatyw 

Obywatelskich

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 

w Iławie
107

11 FEWM.06.05-IZ.00-0001/24
Fundacja Wsparcia Nauki i 

Biznesu
Ełcki LOWE 105,5

12 FEWM.06.05-IZ.00-0012/24

Federacja Organizacji 

Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa

modeLOWE przestrzenie edukacji i 

integracji w Gminie Olsztynek
102,5

13 FEWM.06.05-IZ.00-0025/24
Fundacja Rozwoju Warmii i 

Mazur

LOWE: Aktywizacja Społeczności 

Lokalnych poprzez Edukację 

Dorosłych

94

14 FEWM.06.05-IZ.00-0008/24
Fundacja Otwartego 

Społeczeństwa
LOWE w Gminie Rozogi 85,5

15 FEWM.06.05-IZ.00-0011/24 Bank Żywności w Olsztynie LOWE NATURE PIECKI

80

(WND uzyskał identyczną, 

jak wniosek z pozycji 16 i 

17, ocenę w ramach 

wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność 

umieszczenia na liście 

wynika z otrzymania wyższej 

liczby punktów za kryterium 

C5)

16 FEWM.06.05-IZ.00-0017/24 Fundacja TERAZ Edukacyjna Przystań

80

(WND uzyskał identyczną, 

jak wniosek z pozycji 15 i 

17, ocenę w ramach 

wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność 

umieszczenia na liście 

wynika z otrzymania wyższej 

liczby punktów niż wniosek z 

pozycji 17, a niższą niż 

wniosek z pozycji 15 za 

kryterium C5)

17 FEWM.06.05-IZ.00-0013/24
Regionalne Centrum 

Wolontariatu w Elblągu

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 

w Gminie Elbląg

80

(WND uzyskał identyczną, 

jak wniosek z pozycji 15 i 

16, ocenę w ramach 

wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność 

umieszczenia na liście 

wynika z otrzymania 

najniższej liczby punktów za 

kryterium C5)

18 FEWM.06.05-IZ.00-0020/24
Mazurski Bank Żywności 

Fundacja IC
LOWE NATURE w Piszu 77,5

1 FEWM.06.05-IZ.00-0021/24

Warmińsko-Mazurska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości

Nasze LOWE

100,5

WND niespełnia kryteriów: 

A14, B2, B3, B4, C1

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów

(wnioski ocenione negatywnie)

Strona 2 z 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A081FF0-83CA-4878-8A0E-42D898BFBF12. Podpisany Strona 2



2 FEWM.06.05-IZ.00-0003/24 Powiat Kętrzyński
Zwiększenie potencjału LOWE w 

powiecie kętrzyńskim

91,5

WND niespełnia kryteriów: 

A14, B3,C1,C3,C4

3 FEWM.06.05-IZ.00-0014/24
Stowarzyszenie Rodziców i 

Przyjaciół Szkoły w Jurkach

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 

w Jurkach

87,5

WND niespełnia kryteriów: 

A5, A14,C3,C4

4 FEWM.06.05-IZ.00-0007/24
Działdowska Agencja 

Rozwoju Spółka Akcyjna

LOKALNY OŚRODEK WIEDZY I 

EDUKACJI W DZIAŁDOWIE

78

WND niespełnia kryteriów: 

A7, A14, B3, B4,C1,C3,C4

5 FEWM.06.05-IZ.00-0022/24

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Zarząd Oddziału Okregowego 

w Elblągu

Edukacja na plus: rozwijanie 

kompetencji dorosłych przez 

Lokalne Ośrodki Wspierania 

Edukacji (LOWE)

45

WND niespelnia kryteriów: 

A7, A14, B1, B3, B4, B5, 

B7,C1,C2,C3,C4,C5,C6 

6 FEWM.06.05-IZ.00-0018/24
Forum Animatorów 

Społecznych

LOWE - Zalewskie Centrum 

Wiedzy Potrzebnej

42,5

WND niespelnia kryteriów: 

A14,B1,B3,C1,C2,C3,C4 C6

7 FEWM.06.05-IZ.00-0023/24
Stowarzyszenie Rozwoju 

Społecznego Vita Warmia

LOWE czyli Vita Warmia dla 

edukacji  dorosłych

18,5

WND niespelnia kryteriów: 

A5, A7, A10, A14, B1, B3, 

B4, B5, C1, C2, C3, C4, C5, 

C6

Strona 3 z 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A081FF0-83CA-4878-8A0E-42D898BFBF12. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 33/613/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




